
 

 

 
VYHLAŠUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA OBSAZENÍ POZICE 
VEDOUCÍ SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK 

 

KDO JSME: 
TDZ je bezpečný prostor pro děti a dospívající, kteří 
zažívají náročné životní situace, mají potíže v chování, 
vztazích nebo v duševním zdraví. Nabízíme jim 
individuální přístup či skupinovou podporu, terapeutické 
aktivity, a prostor pro stabilizaci a rozvoj.  

KOHO HLEDÁME: 
 Hledáme nového kolegu nebo kolegyni na pozici vedoucí 
sociální pracovník. Vedoucí sociální pracovník zodpovídá 
za provoz a za udržení kvality a profesionality služby, 
zároveň se podílí na plánování rozvoje celé pobočky. 
Vhodný kandidát by měl mít zkušenosti s vedením týmu, 
prací s dětmi a dospívajícími, umět naslouchat a být 
oporou. Týmový hráč, který se bude aktivně podílet na 
rozvoji služby.  
Předpokládáme znalost v oblasti výkaznictví přímé péče.   

CO NABÍZÍME: 
- zázemí velké celostátní organizace působící po celé ČR, 

která poskytuje pomoc lidem v nouzi již od roku 1990 
- smysluplnou práci ve stabilním kolektivu 
- zaměstnání na plný úvazek s dlouhodobou perspektivou 
- pestrou náplň práce, kde žádný den není stejný 
- práce v jednosměnném provozu s 8 hodinovou pracovní 

dobou 
- místo výkonu zaměstnání:  Litoměřicko 
- 35.000 – 39.000 Kč hrubého měsíčně, dle zkušeností, 

praxe a vzdělání. 
 
 

NADĚJE,  
POBOČKA TEREZÍN 
SOCIÁLNÍ REHABILITACE - 
TÝM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ PRO DĚTI A 
MLÁDEŽ (TDZ) 

 



 

 

Benefity: 
- výhodný tarif Vodafone 
- služební telefon a notebook  
- 5 týdnů dovolené 
- podpora vzdělávání i osobnostního růstu 
- pravidelná týmová či individuální supervize 

          
 
POŽADUJEME: 

- dokončené vysokoškolské nebo vyšší odborné vzdělání 
odpovídající zákonu o sociálních službách č. 108/2006 Sb. 

- ochota dále se vzdělávat v dané problematice 
- zdravotní vzdělání výhodou 
- zkušenosti s individuální a skupinovou prací s dětmi (7-18 

let) 

- předpokládáme znalost v oblasti výkaznictví přímé péče.   
- řidičské oprávnění typu B 
- spolehlivost 
- sociální cítění 
- občanská bezúhonnost  
- ztotožnění s posláním organizace 
 
 

 

NÁSTUP: 1.8.2025 
 

      

Strukturovaný životopis a motivační dopis zasílejte na adresu 
NADĚJE, Pražská 14, 41201 Litoměřice nebo e-mailem na 
monika.slavickova@nadeje.cz ,  
do předmětu uveďte zkratku „TE SR VSP“. 
 

 
Více informací o NADĚJI naleznete na WWW.NADEJE.CZ 

mailto:m.slavickova@nadeje.cz

